PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в

постановление администрации

города от 22.05.2017 № 135-па

«О создании эвакуационной

комиссии муниципального

образования городской

округ город Пыть-Ях»

(в ред. от 24.03.2020 № 108-па,

от 22.11.2019 №466-па)
С целью приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством внести в постановление администрации города от 22.05.2017 № 135-па «О создании эвакуационной комиссии муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующие изменения:
1. В абзаце 5 пункта 41 слова «проектно-изыскательской организации» заменить словами «юридического лица, являющегося членом саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания и имеющих право на осуществление работ по обследованию состояния грунтов оснований зданий и сооружений, их строительных конструкций (далее специализированная организация),».
2. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности- социальная сфера).
Глава города Пыть-Яха                                                                А. Н. Морозов